
 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

29  августа 2025 года                                                                                                      №   124 

Санкт-Петербург 

 

«Об утверждении состава  

совета родителей (законных представителей) 

на 2025-2026 учебный год» 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 на основании решения Педагогического совета 

ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб протокол от 30.08.2025 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1.Утвердить состав совета родителей (законных представителей) на 2025-2026 учебный 

год.  Приложение 1. 

 

п.2. Продлить   срок действия «Положения о совете родителей (законных представителей)», 

принятого Общим собранием работников протокол от 04.09.2015 №1, с учетом мнения 

Совета родителей 04.09.2015 №1, утверждено приказом от 04.09.2015 №259  

 

п.3. Разместить информацию о деятельности совета родителей 

ответственный: Кривецкая С. Л., воспитатель, ответственная за размещение информации на 

официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб,  

срок до 15.09.2025 

 

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

заведующий                                                          Г.В. Шакурова 
                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 29 августа 2025 №124 

 

СОСТАВ  

совета родителей (законных представителей) 

на 2025-2026 учебный год 

 
Председатель: Вьючкова Елена Викторовна (группа «Знайки») 

Члены комиссии:  

1. Борисова Алена Андреевна (группа «Говорушки») 

2. Исакова Ольга Дмитриевна (группа «Малышки») 

3. Яржомба Екатерина Вячеславовна (группа «Колокольчики») 

4. Иванова Екатерина Сергеевна (группа «Шалунишки») 

5. Корниенко Виолетта Владимировна (группа «Непоседы») 

6. Полякова Ирина Михайловна (группа «Знайки») 

7. Макарычева Наталья Игоревна (группа «Фантазеры») 

8. Фатуллаева Екатерина Александровна (группа «Горошинки») 

9. Исакова Ольга Дмитриевна (группа «Почемучки») 

 

 

 
 


		2025-08-29T12:49:40+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




